רקע וההליכים שהתנהלו עד כה בתמצית:

2. כנגד המערערים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות הנוגעות לבניה במקרקעין ללא היתר, שימוש
והבניה, התכנון לחוק 253 + 208 + 204(א) סעיף לפי מהיתר חורג ושימוש מתכנית חורג
בניה מהיתר, בסטיה במקרקעין בניה "החוק"), (להלן: (116 תיקון לפני (בנוסחו התשכ"ה-1965

לחוק. 253 + 208 + 204(ב) סעיף לפי מהיתר, בסטיה ושימוש מתכנית בסטיה במקרקעין

3. על-פי המתואר בכתב האישום, על המקרקעין הרשומים כגוש 10202, חלקות 25 ו-27 מגרש 1,000,
באזור התעשייה של אור עקיבא (להלן: "המקרקעין"), אשר ייעודם על-פי התכניות החלות עליהם הוא
תעשייה ומלאכה, קיים מבנה תעשיה בן 3

ניכרת (סטיה והבניה התכנון לתקנות ובניגוד המקרקעין על החלה התכנית מהוראות ניכרת ובסטייה
מתכנית), התשס"ב-2002.

4. נטען כי ביום 06.11.2012 ניתן לנאשמים היתר לשימוש חורג מן השימוש המקורי ("תעשייה ומלאכה")
לחנות חומרי בניין בתחום מבנה שנבנה על-פי היתר, בשטח של כ-1,084 מ"ר, על-פי תשריט שצורף
ידוע שאינו במועד ,2008 משנת החל כי נטען .05.11.2015 ליום עד שנים 3 של לתקופה להיתר
לייעוד המקרקעין על-פי התכניות החלות בניגוד במדויק למאשימה, עשו הנאשמים שימוש במקרקעין

הנה כי כן, כתב האישום מפורט דיו, הוא כולל מועדי ביצוע עבירת הבנייה, הוא כולל היקף השטחים
אליהם מתייחסות עבירות הבניה והשימוש, וכן תקופת השימוש בשטחים אלה בניגוד להיתר. על כן דין

טענת המערערים המתייחסת לפגמים שנפלו לכאורה בכתב האישום להידחות.

יכול שתיעשה נאשם מהודייתו חזרת כידוע, לחזור בהם מהודאתם. לחילופין, מבקשים המערערים .24
(להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 153(א) סעיף להוראות בהתאם

שירשמו". מיוחדים "מנימוקים "החסד"פ"),

25. בהלכה הפסוקה נקבע כי "ככלל, משניתנה הודיה בבית-המשפט, והתקיים הליך שבית-המשפט
העמיד בו את הנאשם על משמעויותיה של ההודיה ועל התוצאות שהוא צפוי להן בעקבותיה,
שנכזבה הטעם מן ממנה בו לחזור רשאי יהיה לא והנאשם על-כנה, הנאשם הודיית תישאר
תוחלתו להקלה בעונש.

ככל ששולמו תשלומים על חשבון הקנס שהוטל על-ידי בית משפט קמא,
מיום החל ורצופים חודשיים תשלומים ב-24 תשולם היתרה הנ"ל. הסכום מן הסכומים יקוזזו
יתרת תעמוד במועד ישולם לא התשלומים ואחד היה שלאחריו. לחודש הראשון ובכל 01.06.2021

הקנס לפרעון מיידי.

42. יתר רכיבי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"א, 19 מאי 2021, בהעדר הצדדים.